—1—

南京工业大学文件

南工干〔2020〕2号

关于谢婧婧等五位同志挂职的通知

各基层党委（党工委、党总支），各单位、各部门：

根据《南京工业大学年轻干部挂职锻炼工作暂行办法》，经

校党委常委会会议研究决定：

谢婧婧同志任研究生院副院长（挂职）；

沈谋全同志任教学事务部副部长（挂职）；

费兆阳同志任科学研究部副部长（挂职）；

朱云峰同志任海外事务部副部长（挂职）；

解沛忠同志任实验室建设与管理处副处长（挂职）。

特此通知。

南京工业大学

                         2020年 4月 16日

	PO_FILE_NO
	PO_Content